حضرت ابوالدرداءؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جس کو خدا کی راہ میں زخم آیا اللہ تعالیٰ اس پر خاتم الشہداء یعنی
شہداء والی مہر لگائے گا اور قیامت کے دن اس کو نور عطا ہوگا جس کا رنگ تو
زعفران کا ہوگا مگر خوشبو کستوری کی ہوگی۔

(مسند احمد حدیث نمبر 26231)

سوموار 15 جولائی 2002ء 4 جمادی الاول 1423 ہجری - 15 و 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 158

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولیٰ کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔